

Kysthotellet A/S

Kystvej 26
8500 Grenaa

CVR-nr. 31 88 72 91

Årsrapport for 2023
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2024

Klaus Lildholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kysthotellet A/S Kystvej 26 8500 Grenaa Telefon: 89 59 59 59 Hjemmeside: www.kysthotellet.dk CVR-nr.: 31 88 72 91 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Norddjurs Kommune
Bestyrelse	Annie Stæhr Thomsen, formand Klaus Lildholdt Mette Bjerg Lorenzen
Direktion	Klaus Lildholdt, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hotel- og konferencevirksomhed samt dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 976.767, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.045.421.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.542.680	5.322
Distributionsomkostninger		-692.763	-794
Administrationsomkostninger		-3.125.722	-3.570
Resultat før finansielle poster		-1.275.805	958
Finansielle indtægter	2	138.533	66
Finansielle omkostninger	3	-105.018	-135
Resultat før skat		-1.242.290	889
Skat af årets resultat	4	265.523	-194
Årets resultat		-976.767	695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-976.767	695
		-976.767	695

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	384.665	449
Materielle anlægsaktiver		384.665	449
Anlægsaktiver i alt		384.665	449
Færdigvarer og handelsvarer		274.371	200
Varebeholdninger		274.371	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.051.053	937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.420.535	5.257
Andre tilgodehavender		373.415	441
Udskudt skatteaktiv		31.116	18
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		252.849	0
Periodeafgrænsningsposter		11.562	12
Tilgodehavender		5.140.530	6.665
Likvide beholdninger		1.129.194	1.031
Omsætningsaktiver i alt		6.544.095	7.896
Aktiver i alt		6.928.760	8.345

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>4.545.421</u>	<u>5.522</u>
Egenkapital		<u>5.045.421</u>	<u>6.022</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.719	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.398	1.266
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.398	15
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	193
Anden gæld		856.722	836
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.102</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.883.339</u>	<u>2.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.883.339</u>	<u>2.323</u>
Passiver i alt		<u>6.928.760</u>	<u>8.345</u>
Medarbejderforhold	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.522.188	6.022.188
Årets resultat	0	-976.767	-976.767
Egenkapital 31. december 2023	500.000	4.545.421	5.045.421

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	7.349.686	8.616
Pensioner	568.435	605
Andre omkostninger til social sikring	167.988	205
Andre personaleomkostninger	95.061	205
	8.181.170	9.631
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	6.648.965	7.757
Administrationsomkostninger	1.532.205	1.874
	8.181.170	9.631
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	20	21
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	132.619	60
Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter	5.914	6
	138.533	66
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende	105.018	122
	105.018	135

Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-252.849	192
Årets udskudte skat	-12.674	2
	<u>-265.523</u>	<u>194</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.953.237
Tilgang i årets løb	114.941
Kostpris 31. december 2023	<u>2.068.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.503.872
Årets afskrivninger	179.641
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.683.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>384.665</u>

	2023	2022
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	179.641	170
	<u>179.641</u>	<u>170</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse: Huslejeforpligtelsen omfatter uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1-12 mdr. (2022: 1-12 mdr.)	3.060.000	3.000.000
Af ovennævnte huslejeforpligtelser vedrører uopsigelige huslejekontrakter med koncernvirksomheder med en resterende kontraktperiode på 1-12 mdr. (2022: 1-12 mdr.)	<u>3.060.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.060.000</u>	<u>3.000.000</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.
